
ZARZĄDZENIE NR W.0050.061.2014
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 i nr 
26 poz. 134 z późn. zm.)

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje: 

§  1.  Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Gaszowice w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. w składzie zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§  2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Gaszowice i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FEB207DE-AB09-483D-AF93-889502FE4DE8. Przyjęty Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gaszowicach, 
adres siedziby komisji: Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Rydułtowska 7, 44-293 Gaszowice 

1. Karolina, Maria  Stawinoga zam. Gaszowice 

2. Monika, Jadwiga  Bednarek zam. Gaszowice 

3. Katarzyna Paulus zam.  Szczerbice

4. Grzegorz, Kamil Kozub zam. Gaszowice  

5. Sonia, Teresa  Mazurek zam. Gaszowice 

6. Kamil, Łukasz Widawski, zam. Gaszowice 

7. Jerzy Białek, zam. Gaszowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gaszowicach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, ul. Rydułtowska 8, 44-293 
Gaszowice

1. Iwona , Celina Grzybowska, zam. Gaszowice

2. Krzysztof Paulus, zam. Szczerbice

3. Paweł, Krzysztof  Syc, zam. Gaszowice 

4. Tomasz, Jan Wieczorek, zam. Szczerbice 

5. Marta, Katarzyna  Stawinoga, zam. Gaszowice 

6. Jolanta Milert, zam. Gaszowice 

7. Marta Elżbieta Zawioła, zam. Gaszowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gaszowicach, 

adres siedziby komisji: Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej, ul. Rydułtowska 9, 44-293 Piece

1. Monika, Józefina  Jaworska, zam. Piece

2. Agata Szymkiewicz, zam Piece 

3. Ewa  Danuta Korbel, zam. Gaszowice 

4. Bartosz Bączek, zam. Piece

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.061.2014

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 5 maja 2014 r.

Id: FEB207DE-AB09-483D-AF93-889502FE4DE8. Przyjęty Strona 1



5. Mirela Chruszcz, zam. Gaszowice

6. Martyna Oślizło, zam. Piece 

7. Monika, Agnieszka Adamczyk, zam. Gaszowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gaszowicach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego, ul. Szkolna 6, 44-293 
Szczerbice

1. Ewa, Jolanta  Konsek, zam. Szczerbice

2. Agnieszka Pawliczek, zam. Szczerbice 

3. Katarzyna, Ewa  Janeta, zam. Szczerbice 

4. Aleksandra, Ewa  Godula, zam. Szczerbice  

5. Maria Magdalena Cichecka, zam. Szczerbice 

6. Katarzyna, Agnieszka  Ziołko, zam Szczerbice 

7. Marta, Magdalena Kober, zam. Rybnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gaszowicach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego, ul. Szkolna 6, 44-293 
Szczerbice

1. Jakub, Paweł Mańka, zam. Szczerbice 

2. Monika Ślipek, zam.  Piece

3. Dominik Ślipek, zam. Piece

4. Bartłomiej, Paweł Rygiel zam. Szczerbice 

5. Paweł, Mirosław  Godula, zam. Szczerbice 

6. Agata, Katarzyna Frontczak, zam. Piece

7. Anna Zimny, zam. Rybnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gaszowicach, 

adres  siedziby  komisji:  Szkoła  Podstawowa  im.  H.M.  Góreckiego,  ul.  Wolności  41,  44-282 
Czernica

1. Izabela, Joanna  Pytlik zam. Gaszowice

2. Joanna Maria Porwoł, zam. Czernica 

3. Marcin, Adam  Franke, zam. Czernica

4. Bartosz Czerny zam. Łuków Śląski 

5..Patryk, Karol  Jeszka, zam. Łuków Śl. 

Id: FEB207DE-AB09-483D-AF93-889502FE4DE8. Przyjęty Strona 2



          6.  Aneta, Anna Papierok, zam Czernica

         7. Anna Mandrysz, zam. Czernica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gaszowicach, 

adres  siedziby  komisji:  Szkoła  Podstawowa  im.  H.M.  Góreckiego,  ul.  Wolności  41,  44-282 
Czernica

1. Karol Lazar zam. Czernica

2. Mateusz, Gabriel  Hejdukowski, zam. Gaszowice

3. Sandra, Katarzyna  Styrnol, zam. Łuków Śl. 

4. Ewa Anna Porwoł, zam. Czernica

      5. Barbara, Krystyna  Pytlik, zam. Czernia

      6. Sabina, Dominika  Żydek, zam. Łuków Śl.

      7.  Agnieszka, Anna  Lara, zam. Czernica

      8.  Iwona Piela zam. Czernica  

Id: FEB207DE-AB09-483D-AF93-889502FE4DE8. Przyjęty Strona 3




